АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03.06.2015                                                                                                             _282_

г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности

по
управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьями 194, 201 Жилищного кодекса Российской Федерации,

на основании протокола заседания Лицензионной комиссии Алтайского края по

лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами от

02.06.2015 № 39, которым принято решение о выдаче лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью "ТехноСтрой",

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить юридическому лицу – обществу с ограниченной

ответственностью "ТехноСтрой" (сокращенное наименование – ООО "ТехноСтрой";

местонахождение – Российская Федерация, Алтайский край,  г. Рубцовск, проезд

Кооперативный, 4; ОГРН 1 142 209 000 780; ИНН 2209039758, лицензию № 154 на

осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами от 03.06.2015.

2. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности не заявлены.

Заместитель руководителя инспекции                                                         С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева